2022/5/5 13:50 广东省住房和城乡建设厅网站

zfcxjst.gd.gov.cn/xxgk/jhgh/content/post_3768091.html 1/1

名称：广东省住房和城乡建设厅 广东省发展和改革委员会关于印发《广东省
生活垃圾处理“十四五”规划》的通知

文号：粤建城〔2021〕224号

发布机构：广东省住房和城乡建设厅 广东省发展和改革委员会 分类：城乡建设

成文日期：2021年12月27日

广东省住房和城乡建设厅 广东省发展和改革委员会关于印发
《广东省生活垃圾处理“十四五”规划》的通知

2021-12-30  14:56    来源：广东省住房和城乡建设厅 广东省发展和改革委员会

各地级以上市发展改革、住房城乡建设、城管、市政、环卫主管部门：

　　为深入贯彻习近平总书记关于生活垃圾分类的重要批示指示精神，统筹推进“十四

五”全省生活垃圾分类和处理设施建设工作，按照省委、省政府有关工作部署，省住房

城乡建设厅、省发展改革委组织编制了《广东省生活垃圾处理“十四五”规划》。现印

发给你们，请认真贯彻执行。实施中遇到的问题，请径向省住房城乡建设厅、省发展

改革委反映。

广东省住房和城乡建设厅    广东省发展和改革委员会

2021年12月27日

http://zfcxjst.gd.gov.cn/